

اعلام انزجار دوباره مردم تبریز از رژیم اشغالگر قدس - تصاویر

تجمع اعتراض آمیز مردم همیشه در صحنه تبریز با حضور در کنار منزل امام جمعه مردمی این شهر در حمایت از مردم ستم دیده و بخصوص مظلومان نوار غزه و همچنین یادبود شهدای اخیرافغانستان برگزار شد و مردم شریف آذربایجان چون همیشه تاریخ اعتراض و خشم خود را بر علیه ظالمان و ددمنشان جهان معاصر و در راس آنها آمریکا و اسرائیل اعلام کردند.



آران نیوز - در حمایت از مردم مظلوم و ستم دیده فلسطین و بخصوص نوار غزه که با کلانشهر تبریز عهد خواهر خواندگی نیز دارد و همچنین بزرگداشت شهدای افغانستان تجمع مردمی با حضور فرهنگیان، معلمان، دانشجویان، طلاب و سایر اقشار مردم با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله اجتماعی در تبریز برگزار گردید و شرکت کنندگان در این مراسم مردمی، شعارهایی در محکومیت رژیم غاصب و ستمگر اسرائیل سر دادند و پرچم این رژیم جعلی را به آتش کشیدند.

در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین دکتر سیدمحمدعلی آل هاشم امام جمعه مردمی تبریز، با تقدیر از اقدام خودجوش طلاب و اقشار مختلف حزب الله در دفاع از فلسطین، این حرکت را به هنگام دانسته و اظهار داشت: وعده مقام معظم رهبری مبنی بر اقامه نماز در قدس محقق خواهد شد و تا 25 سال آینده رژیم غاصب اسرائیلی نخواهد بود و امیدوارم زودتر نابود شود و فلسطینی ها به اهداف مقدس خود برسند.

سیدمحمدعلی آل هاشم در این تجمع مردمی اظهار داشت: رای ظالمانه دادگاهی در اسرائیل که به نفع گروه های شهرک نشین اسرائیلی صادر شده بود موجب اخراج 77 فلسطینی دیگر در جنوب مسجداقصی شد و این جریانات در محله شیخ جراح آغاز شد و اسرائیل از 4 خانواده فلسطینی خواست تا خانه اجدادی خود را تخلیه کنند و به دست شهرک سازان اسرائیلی بسپارند اما این خانواده ها مقاومت کردند.

امام جمعه تبریز مهم ترین دستاورد جنگ اخیر را رویارویی بیشتر با صهیونیست ها و درگیر شدن جوانان، مردان و زنان فلسطینی با شهرک نشینان غاصب صهیونیستی دانسته و افزود: موشک های مقاومت از غزه به شهرک های اشغالی رسیده است و گروه های مقاومت نشان داده اند که ارزیابی اطلاعاتی و طرح های عملیاتی قوی و کارامدی در اختیار دارند و می توانند موشک باران سرزمین های صهیونیست نشین را تا ماه ها ادامه بدهند.

آل هاشم با بیان این نکته که فلسطینیان برای دفاع از خود، به جای سنگ از موشک استفاده کرده و برد موشک های مقاومت برای اولین بار از شهرک های همسایه غزه به تل آویو رسید ادامه داد: گروه های مقاومت پیام می دهند که طرح های عملیاتی بزرگ و آمادگی ادامه موشک باران شهرهای صهیونیستی را دارند و البته این توان یک شبه به وجود نیامده است و جبهه مقاومت با رعایت اصول حفاظتی و اطلاعاتی و با احداث کارخانه های موشک سازی در تاریکی های غزه، خط تولید انبوه آن را راه اندازی کرده است و دستاورد مهم فلسطین این است که در حال دستیابی به موشک های نقطه زن هستند و این معادلات منطقه را تغییر می دهد.

حجت الاسلام آل هاشم با انتقاد از کسانی که از حقوق بشر دم می زنند اما زبان خود را در برابر جنایات اسرائیل غاصب که دستش به خون کودکان و زنان و غیرنظامیان آلوده است، تصریح کرد: این مدعیان حقوق بشر و رسانه های غربی و عربی لال شده اند.

نماینده حضرت آیت الله خامنه ای در استان آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه با نصرت الهی، مجاهدان فلسطینی، آسیب پذیری اسرائیل و گنبد آهنین آنها را به دنیا نشان دادند، گفت: شهید حاج قاسم سلیمانی در راه آزادسازی قدس و تقویت مقاومت، اقدامات بزرگی انجام داد که این موشک ها نتیجه فعالیت حاج قاسم در تقویت فلسطین در برابر ظالمان صهیونیستی است و این کمک ها باعث شد که سنگ و کمان (تیر و کمان سنگی) به موشک نقطه زن تبدیل شود.

آل هاشم در پایان اظهار کرد: صدای پای عادی سازی روابط با رژیم اشغالگر قدس داشت از حاشیه خلیج فارس فراتر می رفت اما مسائل اخیر، خشم جهانیان از این رژیم را برانگیخت و به حکام کشورهای منطقه فهماند که مسلمانان در جهان از خیانت به آرمان قدس به سادگی عبور نمی کنند.

تصاویر: <http://fa.arannews.com/News/68103>